

اطلاعات و رضایت نامه برای والدین/ مراقبین/ قیم ها
نظرسنجی نگرش های دانش آموزان نسبت به مدرسه در سال 2023

ولی/ مراقب/ قیم گرامی،

این نامه جهت مطلع کردن شما درباره نظرسنجی نگرش های دانش آموزان نسبت به مدرسه در سال 2023 (AtoSS) است که از فرزندتان برای شرکت در آن دعوت می شود.

درباره نظر سنجی

ما به نظرات دانش آموزان به عنوان وسیله ای جهت بهبود مشغول کردن دانش آموزان، تندرستی و آموزش با کیفیت ارزش قائل بوده و نظرسنجی را برای درک اینکه نظر فرزندتان در مورد مدرسه اش چه می باشد، انجام می دهیم. AtoSS نظر سنجی دانش آموزی سالیانه است که توسط اداره آموزش ارائه می شود تا به مدارس کمک کند برداشت های دانش آموزان و تجربه آنها را از مدرسه درک کند. از دانش آموزان در مورد افکار و احساسات شان درباره مدرسه شان، یادگیری شان، روابط با دوستان، انعطاف پذیری، زورگویی، سلامت و تندرستی، فعالیت جسمانی و زندگی به طور کلی سوال خواهد شد.

22nd of May 2023 – 2nd of June 2023، AtoSS در مدرسه تان طی

برگزار خواهد شد.

فواید این نظرسنجی چیست؟

افراد جوان از بیان نظرشان لذت می برند! این نظر سنجی نزدیک به 20 سال است که انجام می شود و در کمک به مدرسه در درک نظرات دانش آموزان، طرح ریزی برنامه ها و فعالیت ها جهت بهبود تجربه مدرسه رفتن فرزندتان ارزشمند است. پاسخ های نظر سنجی همچنین به اداره آموزش در درک این امر کمک می کند که چگونه می توان تجربه یادگیری دانش آموزان را بهبود بخشید.

خطرات چیست؟

در حالیکه ما خطرات زیادی را برای شرکت در نظر سنجی پیش بینی نمی کنیم، برای برخی دانش آموزان ممکن است ماهیت بعضی از سوالات نظر سنجی شخصی یا حساس باشد. اگر با شرکت فرزندتان موافق هستید، او همچنان می تواند سوالات را رد کند یا اگر نظر سنجی او را ناراحت می کند، در هر مرحله از شرکت در نظر سنجی انصراف بدهد. یک معلم برای حمایت از مدارس در طی نظر سنجی حضور خواهد داشت.

سوالات از ابزار نظر سنجی تایید شده در استرالیا و سراسر دنیا انتخاب می شود، بر اساس توانایی بوده و برای هر مقطع تحصیلی تنظیم می شود.

از فرزندم درخواست می شود چه بکند؟

از فرزندتان دعوت می شود که نظر سنجی را آنلاین در طی ساعت کلاسی و با استفاده از یک ابزار نظر سنجی آنلاین که امن بوده و برای این منظور ساخته شده است، تکمیل کند. این نکته مهم است که توجه کنید که ما به هیچ وجه فرزندتان را " امتحان " نمی کنیم. لطفا توجه داشته باشید:

- شرکت دانش آموزان در نظر سنجی اختیاری است و دانش آموزان در هر زمانی می توانند انصراف بدهند.
- تکمیل نظر سنجی حدود 20-45 دقیقه طول می کشد.

از حریم خصوصی فرزندم چگونه محافظت می شود؟

معلم فرزندتان مشخصات کاربری منحصر بفردی را برای تکمیل نظر سنجی به فرزندتان خواهد داد. مشخصات کاربری دانش آموز یک شناسه اختصاصی می باشد که ممکن است برای ارتباط داده ها تنها جهت اهداف آماری و تحقیقاتی مورد استفاده قرار

بگیرد. داده‌هایی که هویت فردی را مشخص می‌کنند در فایل پاسخ‌های نظر سنجی ثبت نمی‌شوند تا از محرمانه بودن پاسخ‌های فرزندتان همه‌زمان اطمینان حاصل شود.

نتایج چگونه گزارش می‌شوند؟

نتایج نظرسنجی به صورت فرم کلی در طی زمان نظر سنجی به مدرسه گزارش می‌شود. تمامی اطلاعات مربوط به نظر سنجی که در گزارش‌ها قابل دسترسی اند، تنها درباره گروه‌هایی از دانش‌آموزان می‌باشند تا هیچ دانش‌آموزی به صورت انفرادی قابل شناسایی نباشد. از قوانین بازدارنده‌ی اطلاعات برای مدارس با تعداد کم دانش‌آموزان در هر مقطع تحصیلی استفاده می‌شود.

مدرسه شما ممکن است نتایج نظر سنجی را با والدین در مدارکی مانند گزارش سالیانه مدرسه، به اشتراک بگذارد.

گزینه‌ها برای شرکت در نظر سنجی

شرکت در این نظر سنجی **داوطلبانه** است. اگر شما **مایل نیستید** فرزندتان این نظرسنجی را انجام بدهد، لطفاً عدم شرکت در این نظر سنجی را از طریق ایمیل به مدرسه اطلاع بدهید hume.central.sc@education.vic.gov.au لطفاً این کار را قبل از 18th of May 2023 انجام بدهید، بگویید که نمی‌خواهید فرزندتان شرکت کند، نام و مقطع تحصیلی او را بگویید.

اگر مدرسه فرزندتان ایمیلی مبنی بر عدم رضایت از شما پیش از تاریخ شروع نظر سنجی که در این نامه آمده است، دریافت نکند، این به آن معناست که شما به شرکت فرزندتان در نظرسنجی نگرش‌ها نسبت به مدرسه در سال 2023 رضایت می‌دهید.

نسخه‌ای از نظر سنجی که از فرزندتان می‌خواهیم تکمیل کند، در مدرسه فرزندتان موجود است. لطفاً با دفتر مدرسه تماس بگیرید اگر مایلید پیش از تصمیم‌گیری در مورد شرکت فرزندتان نظر سنجی را ببینید.

اگر مایل به کسب اطلاعات بیشتر هستید، لطفاً با معلم فرزندتان صحبت کنید یا با اداره به این آدرس تماس بگیرید: school.surveys@education.vic.gov.au

با سپاس،

اداره آموزش، ویکتوریا